
Cílem konference je představit a analyzovat dosažené výsledky v oblasti podpory složek 
integrovaného záchranného systému ze strukturálních fondů Evropské unie v programových 
období 2007-2013, 2014-2020.

Pohled na obraz předešlých let přináší možnost srovnávání, ale i výhled do let budoucích. 
Významnou otázkou konference tak bude i předpokládaný vývoj potřeb adekvátní reakce  
na rizika a výzvy spojené se stále aktuálnějšími změnami klimatu a hrozbami antropogenních 
mimořádných událostí.

Termín a místo konání: 9. října 2019, EA Business Hotel Jihlava, Havlíčkova 5625/28

09:00 - 10:00  registrace účastníků
10:00 - 12:00  dopolední část

   Zahájení konference - úvodní slovo 
   Klára Dostálová, ministryně pro místní rozvoj, MMR

   Zhodnocení výzev IROP a IOP 
   Zdeněk Semorád, náměstek pro řízení Sekce evropských 
   a národních programů, MMR

   Globální oteplování – problém i pro Česko? 
   RNDr. Radim Tolasz, Ph.D., Český hydrometeorologický ústav

   Trendy a potřeby IZS 
   ZZS Kraje Vysočina, Hasičský záchranný sbor ČR, Policie ČR

   IROP 2021 - 2027 a podpora integrovaného záchranného systému 
   Rostislav Mazal, ředitel Řídicího orgánu IROP, MMR

12:00 - 13:00  oběd

Program výroční konference IROP 2019
,,Podpora integrovaného záchranného  

systému z EU fondů”

Změna programu vyhrazena.
Z průběhu akce bude pořízen audiovizuální záznam a fotodokumentace, které budou používány k dalším propagačním 
aktivitám IROP.



13:00 - 15:00  odpolední část

   Blok zdravotnické záchranné služby
   Modernizace a standardizace vybavení ZZS Kraje Vysočina

   Technika pro zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje
   a vybavení pro školící střediska Zdravotnické záchranné služby   
   Zlínského kraje

   
   Blok Hasičský záchranný sbor ČR
   Národní informační systém integrovaného záchranného 
   systému a Krajský standardizovaný projekt Hasičského 
   záchranného sboru Kraje Vysočina

   Zvýšení připravenosti Hasičského záchranného sboru České  
   republiky k řešení a řízení rizik způsobených změnou klimatu

   Učiliště požární ochrany Velké Poříčí - modernizace stávajícího   
   vzdělávacího a výcvikového střediska

   
   Blok Policie ČR
   Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných událostí

   Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství   
   policie Pardubického kraje

   
15:00 - 17:00  Doprovodný program
   
   Dynamická a statická ukázka techniky a staveb IZS
  
   Areál Ministerstva vnitra - generálního ředitelství HZS ČR
   v působnosti Skladovacího a opravárenského zařízení HZS ČR
   (doprava tam i zpět je zajištěna evakuačními autobusy HZS ČR)

Změna programu vyhrazena.
Z průběhu akce bude pořízen audiovizuální záznam a fotodokumentace, které budou používány k dalším 
propagačním aktivitám IROP.


